illius, iniquissimis Calumniis oppugnata innocentia et violata integritate, de transitu Tartarorum, seu Scytharum per Pocuciam. ELABORATA STVDIO ET DILIGENTIA Ioannis Rivii, Inspectoris Schloae Rigensis: ET EDITA RIGAE, METROPOLI LIVONIAE, Mense Januario. Anno salutiferi partus M.D.XCV. Typis Nicolai Mollini.

- 687 Nicolaus Ekius, Davidus Hilchen, Ioannes Rivius, *Orationes tres e quibus duae honoratissima dignitate, tum sapientia et virtute ornatissimorum D. D. Scholarcharum Nicolai Ekii proconsulis et Davidis Hilchen syndici, tertia Ioanni Rivii, cum solenni et publico ritu produceretur, ad demandandam sibi ad Amplissimo Senatu Inspectionem Scholasticam ineundam. Habitate in restitutione seu instauratione Scholae Rigensis XV.CLS.VILS. adiuncta sunt iisdem: pimum publicae doctrinae series tabellis expressa; inq; curias V. distributa. Denide docendi in sintulis curiis praescripta ratio: et demonstratum iter, quod utiliter praeceptores huius ludi sequerentur: cum in tradendis artibus: tum in tractando et interpretando omnie genere, utriusque linguae, autorum. Edebantu Rigae, Mense Decembi, Anno Salutiferi partus, in terris, Filiii Dei: M. D. XCIII.*
- 688 Davidus Hilchen, Danielus Hermannus, *ACADEMIAE SAMOSCIANAE RECENS INSTITVTAE INTIMATIO. Ita se comparet in vita, ut mori nesciat. RIGAE. Excudebat Nicolaus Mollinus. ANNO M.D.XCIII.*
- 689 Davidus Hilchen, *CLYPEVS INNOCENTIAE ET VERITATIS DAVIDIS HILCHEN. SERENIS[si]mi SIGISMVNDI III. POLONIAE ET SVECIAE Regis Secretarii, et Notarii Terr. Venden. Contra IACOBI GODEMANNI LVNEBURgen. et Rigensium quorundam, Senatus nomine ad proprium odium abutentium, cum iniquissima crudelissimaq; quaedam decreta, tum alia calumniarum tela, editus. ZAMOSCI. Martin. Lencius Typogr. Acad. excudebat. Anno Domini, M. DC. IV. David Hilchen, *Segenwehr der Duschuld und Warheit. Wieder Jacob Godemans Lunenburgensis, und etzlicher des Rathes zu Riga Rethleinfürer gesprengte calumnien, schme und schandlibellen, zu Krakau, Gedrukt im Jahr 1605.**
- 690 David Hilchen, *Epistola gratulatoria ad... Leonem Sapieha..., qua felix matrimonium illis una cum consorte eius... Elisabetha Radzivilea... exoptat, Rigae M.D.XCIX.*
- 691 Andrzej Wolan, *Oratio ad septebielem senatum et universam civitatem Rigensem nomine... Severini Boneri..., Leoni Sapiehae..., cui annexa est orati Davidis Hilchen, secretarii Rigensis qua... dominis commissariis respondet die 7 septembris anno 1589, Rigae per Nicolaum Mollinum anno M.D.XIC.*

for winning the favor of Polish Commissioners. Salomon Frenchelius a Fridenthal was among them.⁶⁹²